

NTS IVS DEVELOPMENT

Sønderagervej 18, 3 th
7400 Herning

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/10/2016

Troels Thylstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NTS IVS DEVELOPMENT
Sønderagervej 18, 3 th
7400 Herning

Telefonnummer: 25323430
e-mailadresse: nts@flakes.dk

CVR-nr: 36043822
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
Sølvgade 24
7400 Herning
DK Danmark

Ledespåtegning

Årets resultat er kr. 6.120,00 i selskabets andet driftsår. Dette er tilfredsstillende. Vi forventer at indtægter og udgifter fortsætter nogenlunde uændret i driftsåret 2016/2017. Det er ikke udbetalt løn og det forventes ikke at ændre sig i det kommende driftsår.

Herning, den 31/10/2016

Direktion

Troels Thylstrup
Direktør

Thor Astrup Pedersen
Direktør

Theis Jeppe Nickelsen
Direktør

Thomas Thisgaard Steffensen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er softwareudvikling og salg af IT-konsulentytelser og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser der forventes at have indflydelse på virksomhedens drift.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Indtægter medtages fra den dag der udskrives faktura, eller som tilgodehavendet opstår.

Omkostninger indregnes fra den dag de opstår/faktureres.

Balance

Balancen består af selskabets gæld til ejeme samt indestående på bankkonto og evt. anden gæld og tilgodehavender, målt til pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning		8.000	18.001
Eksterne omkostninger			-774
Bruttoresultat		8.000	17.227
Resultat af ordinær primær drift		8.000	17.227
Øvrige finansielle omkostninger			-1.210
Ordinært resultat før skat		8.000	16.017
Skat af årets resultat		-1.880	-3.924
Årets resultat		6.120	12.093
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.120	12.093
I alt		6.120	12.093

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Andre tilgodehavender		125	
Tilgodehavender i alt		125	
Likvide beholdninger		27.821	20.446
Omsætningsaktiver i alt		27.946	20.446
Aktiver i alt		27.946	20.446

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		1.600	1.600
Andre reserver		12.093	
Overført resultat		6.120	12.093
Egenkapital i alt		19.813	13.693
Skyldig selskabsskat		1.880	3.924
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.880	3.924
Skyldig selskabsskat		3.924	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	2.329	2.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.253	2.829
Gældsforpligtelser i alt		8.133	6.753
Passiver i alt		27.946	20.446

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Moms 2.000

Gæld til medejer: 274

Tidl. momsrettelse: 55